

EvokedSet Danmark ApS

Esthersvej 27, 2. th, 2900 Hellerup

CVR-nr. 33 16 31 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2023.

Morten Flood-Andreassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	EvokedSet Danmark ApS Esthersvej 27, 2. th 2900 Hellerup CVR-nr.: 33 16 31 18 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Flood-Andreassen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af driftsrådgivning og markedsføring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -963 kr. mod -25.725 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for værende tilfredsstillende.

Selskabets kapitalgrundlag er fortsat tabt. Selskabets ledelse er opmærksom på selskabets finansielle situation og overvåger løbende behovet for tilførsel af yderligere kapital.

Selskabskapitalen forventes fuldt reetableret gennem en rentabel drift i løbet af 3 år

Selskabets fortsatte drift er således sikret ved långivning fra selskabets moderselskab.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	696.371	501.488
2 Personaleomkostninger	-704.746	-513.643
Driftsresultat	-8.375	-12.155
Andre finansielle indtægter	13.713	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-6.587	-20.764
Resultat før skat	-1.249	-32.919
Skat af årets resultat	286	7.194
Årets resultat	-963	-25.725
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-963	-25.725
Disponeret i alt	-963	-25.725

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Udskidte skatteaktiver	86.983	86.697
Andre tilgodehavender	<u>1.873</u>	<u>5.584</u>
Tilgodehavender i alt	<u>88.856</u>	<u>92.281</u>
Likvide beholdninger	<u>49.275</u>	<u>40.458</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>138.131</u>	<u>132.739</u>
Aktiver i alt	<u>138.131</u>	<u>132.739</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-325.029	-324.066
Egenkapital i alt	-245.029	-244.066
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	225.467	260.224
Anden gæld	65.913	64.797
Langfristede gældsforpligtelser i alt	291.380	325.021
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.086	22.865
Gæld til tilknyttede virksomheder	21.219	0
Anden gæld	52.475	28.919
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	91.780	51.784
Gældsforpligtelser i alt	383.160	376.805
Passiver i alt	138.131	132.739

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-324.066	-244.066
Årets overførte overskud eller underskud	0	-963	-963
	80.000	-325.029	-245.029

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets kapitalgrundlag er fortsat tabt. Selskabets ledelse er opmærksom på selskabets finansielle situation og overvåger løbende behovet for tilførsel af yderligere kapital.

Selskabskapitalen forventes fuldt reetableret gennem en rentabel drift i løbet af 3 år.

Selskabets fortsatte drift er således sikret ved långivning fra selskabets moderselskab.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	602.446	438.851
Pensioner	96.018	70.411
Andre omkostninger til social sikring	3.408	2.651
Personaleomkostninger i øvrigt	2.874	1.730
	704.746	513.643
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.250	5.365
Andre finansielle omkostninger	337	15.399
	6.587	20.764

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Ingen.
